Bu
lâkab kimsenin hoşuna gitmeyeceği için bir başkasının bana ortak çıkarak beni
rahatsız etmeyeceğine karar verdim. Hakikaten de bu lâkabı almakla
ortaklıktan bana gelebilecek üzüntülerin kapısını kapadım ve şiirlerin
karışması endişesinden kurtuldum.

…

2 XVI. yüzyılın pek çok yönden en başarılı şairlerinden olan Fuzûlî (öl. 963/1556) ve Bâkî (öl.
1008/1600) Osmanlı Şiiri’ne numune olacak oldukça nitelikli eserler ortaya koydukları için
mesele bu iki isim odağında ele alınmıştır. Farklı meselelerin yine bu iki isim çerçevesinde ele
alındığı başka çalışmalar da yapılmıştır (Kaplan, 2018; Gider, 2017; Öztekin, 2002; Yağcıoğlu,
2009; Yağcıoğlu, 2010).